
UCHWAŁA  NR 6/2023

OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W BIAŁYMSTOKU

z dnia  18  września  2023  r.

w sprawie  unieważnienia  rejestracji  listy  kandydatów  na posłów

Na podstawie  art.  222  E) 3 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z

2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz. 497)  Okręgowa  Komisja  Wyborcza  w

Białymstoku:

uchwala,  co następuje:

1.  Unieważnia  się  rejestrację  listy  kandydatów  na posłów  Komitetu  Wyborczego

Normalny  Kraj.

2.  Uchwałę  niezwłocznie  doręcza  się  osobie,  która  dokonała  zgłoszenia  listy

kandydatów  na posłów  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Sekretarzowi  Okręgowej  Komisji  Wyborczej.

4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Uzasadnienie

W dniu  15 września  2023  r. i w dniu  18  września  2023  r. do Okręgowej  Komisji

Wyborczej  w Białymstoku  wpłynęły  pisemne  oświadczenia  o wycofaniu  zgody  na

kandydowanie  z Komitetu  Wyborczego  Normalny  Kraj - Pana  Daniela  Krzysztofa

Wilczyńskiego  umieszczonego  w zgłoszeniu  pod  pozycją  11,  Pani  Doroty  Sasinowskiej

umieszczonej  w zgłoszeniu  pod pozycją  2, Pani Doroty  Radziszewskiej  umieszczonej

wzgłoszeniu  pod pozycją  nr 3 oraz  Pana Krzysztofa  Kowaluka  umieszczonego  w

zgłoszeniu  pod  pozycją  nr 4 w okręgu  wyborczym  Nr 24 w wyborach  zarządzonych  na

15  października  2023  r.

Zgodnie  z dyspozycją  art. 222 E) 3 Kodeksu  wyborczego,  Okręgowa  Komisja

Wyborcza  zobowiązana  jest  do unieważnienia  rejestracji  listy  kandydatów  na posłów,



na  której  pozostaje  mniej  kandydatów  niż liczba posłów  wybieranych  w okręgu

wyborczym.

W tym  stanie  rzeczy  należało  orzec  jak  w sentencji  uchwały.

Od niniejszej  uchwały  nie przysługuje  środek  prawny.

Jacek  Malinowski Przewodniczqcy

Dorota  Sosna - Zastępcy  Przewodniczącego

Sławomir  Wołosik  - Zastępca  Przewodniczqcego

Alicja  Iwona  Dubij  - Członek

Jan Leszczewski

Jacek  Sowul

Członek

Członek

Grzegorz  Piotr  Front  - Członek


